РАССМОТРЕНО
Протокол заседания
профсоюзного комитета
№ от Ц/Р9: (У

УТВЕРЖДАЮ
Директс Р «УРСПК»

ожина
017 г.

Изменения
В Положение

об оказании платных образовательных услуг бюджетным
профессиональным образовательным учреждением

Удмуртской Республики «Удмуртский республиканский
социально-педагогический колледж»

г. Ижевск, 2017

1. В связи с началом учебного года, внести в Положение об оказании платных

образовательных услуг бюджетным профессиональным образовательным учреждением

Удмуртской Республики «Удмуртский республиканский социально-педагогический

колледж» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4.2. изложить в следующей редакции:

«4.4.2. Преподавателям, ведущим часы в группах заочного отделения по окончании

сессии, после подписания акта оказанных услуг, согласно установленной стоимости часа».

1.2. Пункт 4.4.3 изложить в следующей редакции:

«4.4.3. Для административно-управленческого и обслуживающего персонала приказом

директора колледжа устанавливаются доплаты в соответствии с выполняемыми

функциями. Доплаты могут устанавливаться как в процентах от дохода, рублях, так и в

коэффициентах от оклада».

2. Изменение в Положение об оказании платных образовательных услуг бюджетным

профессиональным образовательным учреждением Удмуртской Республики «Удмуртский

республиканский социально-педагогический колледж» вступает в силу с момента его

утверждения и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2017 года.

Согласовано:

Главный бухгалтер ДугаеваГ.Н.

Председатель профсоюзного комитета